ПРОТОКОЛ
публичного слушания по проекту решения  Совета депутатов
муниципального образования «Ураковское»
 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ураковское»

16 мая 2017 года                                                                                                                   № 2

	Место проведения
	-
	д.Пусошур, Дом культуры

	Время проведения
	-
	 13.00 ч.

	Председательствовал на публичных слушаниях

	-
	Т.В.Бабинцева, Глава муниципального образования «Ураковское»

	Секретарь
	-
	 С.В.Ушакова, ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Ураковское»

Присутствовали на публичных слушаниях:  16 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения Совета депутатов муниципального образования «Ураковское»  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ураковское».

СЛУШАЛИ:
О проекте решения  Совета депутатов муниципального образования «Ураковское»  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Ураковское».
Председательствующая на публичном слушании  Бабинцева Т.В. проинформировала присутствующих о теме, цели и порядке проведения публичного слушания, ознакомила с проектом изменений, вносимых в Устав муниципального образования «Ураковское».
В процессе обсуждения проекта вносимых изменений в Устав муниципального образования «Ураковское» предложений по внесению дополнений к проекту вносимых изменений в Устав муниципального образования «Ураковское» не поступило.
Далее Т.В.Бабинцева предложила по итогам публичного слушания принять следующее решение:
Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» и рекомендовать для утверждения Совету депутатов муниципального образования «Ураковское».
За данное решение голосовали единогласно (за – 16, против – нет, воздержавшихся – нет).
 РЕШИЛИ:
Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ураковское»  и рекомендовать для утверждения Совету депутатов муниципального образования «Ураковское».

Председательствующий
на публичных слушаниях                                       Т.В.Бабинцева

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                   С.В.Ушакова